- l’importo stimato per l’annualità 2025 a partire dalla data di sottoscrizione del contratto e fino al raggiungimento 
del seguente importo è pari ad € 47.500,00, ed oltre oneri di legge IVA 22% pari ad € 10.450,00 per un totale 
complessivo di € 57.950,00 (euro cinquantasettemilanovecentocinquanta/00), IVA compresa; 

6. di IMPEGNARE ai sensi dell’articolo 183 del D. Lvo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D. L.vo 
n. 118/2011 le somme come sotto riportate a favore dell’Aggiudicatario economico MARINELLI UMBERTO S.R.L.